M

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIMI DHE EDUKIMI I FEMIJEVE

PROJEKT-VENDIM

Nr.  Daté__/__ 1026

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE Tii PASTREHA QE DO PERFITOJNF NGA
“SUBVENCIONIMI I QIRASI.”
Né& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 *Pér vetéqeverisjen vendore “t& ndryshuar neni 9, pika 1.1, neni
54, neni 64 gérma “c” pika 34,45 e nenit 2, neni 33,34 t& ligjit Nr.22/ 2018 “Pér strehimin
social”, VKM nr.384, daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t&€ pérfituar
strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve dhe progedurave t& miratimit nga
organet e vetéqeverisjes vendore” dhe Vendimit ¢ Komisionit t& Strehimit Nr.151 daté
22.12.2025 dhe Vendimit t& Sistemit t& Pikézimit Nr.149 datg 22.12.2025. Me propozim té
Kryetarit t& Bashkisé, Késhillit Bashkiak né mbledhjen e datés . .2026.

VENDOSI :

1. T& miratojé pérfitimin e bonusit t& strehimit pér familjet e méposhtme t& cilat plotésojng
kriteret pér pérfitimin e bonusit t& strehimit dhe q& kang né dokumentacionin e tyre

kontrata giraje dhe pjesen tjetér t&¢ dokumentave s familje q& duhet t& pérfitojné
“Subvecionimin e Qirasé”’ nga Bashkia Kolonjg, J anar-Dhjetor 2026:

‘ﬁr Emér Atési Mbiemér Kategorit

I | Qenam Abas Fataj NE

2 | Rajmonda Koco Koconi Paaftési

3 | Jorgji Lazi Prifti Pesionist/tetraplegjik
4 | Luljeta Barjam Lico NE /6%

5 | Emiljano Edmond Dhima Paaftési

6 | Melige Feta Isa Pesioniste

7 | Alfred Riza Avdyli NE

8 | Razije Vesel Ajazi Pesioniste

9 | Nexhmie Myrteza Osmani Pesioniste
10 | Spiro Stavri Jorgo Paaftési
11 | Jonida Anastas Rrushi Paaftési
12 | Anjeza Shaban Koxha Grua/kryefamiljare
13 | Kezarta Enver Muharrem Grua/kryefamiljare :l
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14 | Zenepe Maliq Germenyji NE

15 ] Zhuljeta Etem Shkoza ‘ Rom
16 | Tone Nikoll Mahmut NE/6%
17 | Asllan Kalem Salj NE

2.Kopje e kétij projekt-vendimi do t& dérgohet pér verifikim ligjshmérie tek Prefekti i Qarkut
Korgé.

3.Ky P/Vendim hyn né fugi pas miratimit nga Prefektura.

4.Pér zbatimin e tij ngarkohet Drejtoria e Financés si dhe Drejtoria e Shérbimit Social Bashkisé
Kolonjé.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIM DHE EDUKIMI I FEMIJEVE

Nr § ﬁb) Prot Erseké, Z?, ~9/ 2026
RELACION
PER

PROJEKT-VENDIM

Nr.  Daté__ /__ /2026

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE Ti PASTREHA QE DO PERFITOJNE NGA
“SUBVENCIONIMI I QIRASE.”

Né mbéshtetje té ligjit 139/2015 *Pér vetéqeverisjen vendore “t& ndryshuar neni 9, pika 1.1, neni
54, neni 64 gérma “c” pika 34,45 e nenit 2, neni 33,34 t& ligjit Nr.22/ 2018 “Pér strehimin
social”, VKM nr.384, daté 12.06.2019 “P&r pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar
strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve dhe progedurave t& miratimit nga
organet ¢ vetéqeverisjes vendore” dhe Vendimit t& Komisionit t& Strehimit Nr.151 daté
22/12/2025 dhe Vendimit t& Sistemit t& Pikézimit Nr.149dats 22/ 12/2025. Té miratojé pérfitimin
¢ bonusit t& strehimit pér familjet t¢ cilat plotésojné kriteret pér pérfitimin e bonusit t& strehimit
dhe g& kan& né dokumentacionin e tyre kontrata giraje dhe pjesen tjetér t& dokumentave si
familje q¢ duhet t& pérfitojné “Subvecionimin e Qirasé”” nga Bashkia Kolonjé.
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